
ZARZĄDZENIE Nr 1005/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 06 maja 2022 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie upoważnienia dyrektorów szkół i placówek 

oświatowych prowadzonych przez Miasto Łódź do składania jednoosobowo oświadczeń  

woli w imieniu Miasta Łodzi związanych z wnioskowaniem, zawieraniem umów 

o dofinansowanie oraz realizacją i rozliczaniem projektów z zakresu spraw należących 

do zadań statutowych szkoły lub placówki.

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) oraz art. 48 ust. 2 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528 i 583)

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W wykazie dyrektorów szkół i placówek oświatowych, stanowiącym załącznik 

do zarządzenia Nr 8381/VIII/21 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 24 września 

2021 r. w sprawie upoważnienia dyrektorów szkół i placówek oświatowych prowadzonych 

przez Miasto Łódź do składania jednoosobowo oświadczeń woli w imieniu Miasta Łodzi 

związanych z wnioskowaniem, zawieraniem umów o dofinansowanie oraz realizacją 

i rozliczaniem projektów z zakresu spraw należących do zadań statutowych szkoły lub 

placówki, zmienionego zarządzeniami Prezydenta Miasta Łodzi: Nr 8660/VIII/21 z dnia 

26 października 2021 r., Nr 56/2022 z dnia 19 stycznia 2022 r. i Nr 385/2022 z dnia 28 lutego 

2022 r., wprowadzam następujące zmiany:

1) pkt 134 otrzymuje brzmienie:

134. Adam Cisek
Szkoła Podstawowa nr 6 

im. Szarych Szeregów

Łódź ul. Janusza 

Kusocińskiego 116

2) pkt 274 otrzymuje brzmienie:

274. Monika Tomporek
Młodzieżowy Ośrodek 

Socjoterapii nr 4
Łódź, ul. Łucji 12/16

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą od dnia 10 marca 2022 r., 

z wyjątkiem § 1 pkt 2, który wchodzi w życie z mocą od dnia 1 kwietnia 2022 r.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta


